
Soňa O. (soniko) ID 13411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé kupující,

  mnou nabízené zboží je ve většině případů použité po naší Barušce nebo se nám prostě sešlo doma dvakrát .Dlouho to leželo
v krabici doma, protože jsem čekala, jestli druhé dítko nebude holčička. No a po 5,5 letech se nám narodil chlapeček.... takže
se zbavuju všech těch krásných holčičích hadříků a budu koukat po klučičích:-))) Zároveň budu vkládat i to, co už bude tomu
našemu prďoškovi malé:-)
  V případě potřeby ráda odpovím na dotazy nebo zašlu další fota.

  Zboží lze předat osobně v Havířově. Rezervaci držím max. týden nebo dle dohody. Zboží zašlu ihned po připsání peněz na
účet (někdy nemám hned ten den možnost utíkat na poštu, ale nejpozději do 2 dnů od připsání peněz balíček odchází).. Na
dobírku neposílám.
  Po přijetí balíku prosím o avízo na mail. Za hodnocení předem děkuji. Poštovné a balné je dle tarifu ČP.

  V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.
  Jo a při rezervaci uvádějte prosím rovnou i vaši adresu. Usnadní mi to práci, nemusím pak dohledávat v mailech, kam se
balíček posílá:-)

  Pokud si ale zboží objednáte a další komunikace vázne,více než 2 dny nereagujete na mé emaily, tak je možné,že bude zboží
prodáno dalšímu zájemci. Děkuji za pochopení. Nemám nic proti přeměřování a rozbitým PC, ale v dnešní době to snad
nemusí trvat tak dlouho. Samozřejmně chápu, že se to může stát, taky někdy nestíhám přes víkend zapínat PC a raději trávím
čas s rodinou...

  Doufám, že se Vám se mnou bude příjemně obchodovat.

  Zdraví Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

